
 
 
 

令和７年 11 月吉日 
お取引先各位 
 
                     富士フイルムＢＩ沖縄株式会社 

代表取締役 國場 幸也 
 

年末年始休業のご案内 
 

謹啓 時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、心より厚く御礼申し上げます。 

さて、年末年始休業の案内を下記の通りご連絡申し上げます。 

なお、年末年始休業に伴い、何かとご迷惑をおかけするとは存じますが、 

何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

今年一年ご愛顧を賜りまして大変感謝申し上げますとともに 

皆様のご多幸をお祈りいたします。 

敬白 
 
 

記 
 
 

 営業部門 サービス部門 物流部門 事務部門 

１２月２６日（金） 
12：00 にて業務終了

とさせて頂きます 
12：00 より当番対応 

12:00 ～ 17:30 
12：00 より当番対応 

12:00 ～ 17:30 
12：00 にて業務終了

とさせて頂きます 

１２月２７日（土） 休み 
09:00 ～ 16:30 

当番対応 
09:00 ～ 16:30 

当番対応 
休み 

１２月２８日（日） 休み     休み 休み 休み 

１２月２９日（月） 休み 休み 休み 休み 

１２月３０日（火） 休み 休み 休み 休み 

１２月３１日（水） 休み 休み 休み 休み 

１月１日（木）元旦 休み 休み 休み 休み 

１月２日（金） 休み 休み 休み 休み 

１月３日（土） 休み 休み 休み 休み 

１月４日（日） 休み 休み 休み 休み 

 
１月５日（月）より通常営業とさせて頂きます。 
  

以上 
 
 


